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Bieg 10 km / Open

Szukaj (Search)

IV Bieg Zimowy Kropelka Run Datasport.pl v.5.5.0

KLASYFIKACJA WG. CZASOW NETTO (pierwsze 50 na mecie - brutto)

Msc Nazwisko i imie (Numer)

Pos

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Name (Bib)

KUR Michat (37)

KITA Michat (187)
TARLOWSKI Ryszard (195)
BIELA Konrad (80)

MOJEK Michat (165)
DUBIEL Piotr (127)
BAKALARZ tukasz (159)

OSKULSKI Robert (79)

MARSZALEK Kazimierz (114)

SKORUPINSKI Piotr (172)
KUZMIAK Stanistaw (82)
GRONDECKI Tomasz (5)
SZLENDAK tukasz (102)
KUCZYNSKI Rafat (151)
MALEWICZ Grzegorz (15)
WNUK Tomasz (100)
ORLOWSKI Bartosz (186)
MYDLOWSKI Tomasz (126)
FRANCZAK Piotr (197)

WITKE-ORLIKOWSKA Marta
(188)

ROG Krzysztof (169)

https://wyniki.datasport.pl/results3489/

175

5 km

Klub
Team

Kooltriathlon

Pedzacy W Miejscu

Gopr Karkonosze

Km Psp Jelenia Goéra
Tri Team Luban
Kowary Biegajq

Swieradéw-zdréj Gorskie
Uzdrowisko

Skorupki Team

Zary Runners Team
Biegambolubie
Kowary Biegajq
Lubinskie Charaktery
Be Active Lesna

Naprzéd Miociny

Mydto$ Rudawy Run

Kb Zdyszaaani Chocianéw

Rocznik Ranking

YoB

1990

1975

1966

1991

1980

1979

1992

1973

1974

1978

1979

1976

1983

1979

1982

1981

1987

1973

1988

1984

1972

M30 -1

M40 - 1

M50 - 1

M30 - 2

M40 - 2

M40 - 3

M18 - 1

M40 - 4

M40 - 5

M40 - 6

M40 - 7

M40 - 8

M30 - 3

M40 - 9

M30 - 4

M40 - 10

M30 - 5

M40 - 11

M30 - 6

K30 -1

M40 - 12

Czas
Time

00:41:

00:42:

00:42:

00:42:

00:42:

00:42:

00:42:

00:44:

00:45:

00:45:

00:45:

00:45:

00:45:

00:46:

00:46:

00:46:

00:47:

00:47:

00:47:

00:47:

00:47:

13

00

01

12

21

40

52

14

04

13

41

45

52

10

44

48

19

38

38

47

52

#

#

®
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=37
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=187
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=195
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=80
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=165
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=127
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=159
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=79
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=79
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=114
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=172
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=82
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=82
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=5
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=102
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=102
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=151
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=15
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=15
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=100
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=186
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=126
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=197
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=188
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=169
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=169
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

KLICH Krzysztof (194)
KULKA Jacek (2)

BIALIC Mateusz (83)
MOCZARSKI Mariusz (129)
KOSSOWICZ Krzysztof (1)
SZTUBA Bogdan (163)
GORSKA Agnieszka (115)
PIASKOWSKI Artur (9)
CZYCZERSKI Jacek (71)
MUCKA Pawet (55)
STRUGALA Damian (178)
TYLKA Tomasz (38)

UPTAS Tomasz (17)
PLESNIARSKI Zbigniew (67)

TOMASZEWSKI Jacek (113)

LECH Michat (95)
PASZKOWSKI Andrzej (43)
ILNICKI Tadeusz (76)
RADZKI Bartosz (155)
GUTOWSKI Dariusz (106)
BASIAK Victoria (29)
FIDOR Arnold (69)
MACIEJEWSKI Daniel (4)
DUL Magdalena (13)
MIRECKI Marcin (137)
tAK Tomasz (91)

KOJRO Waldemar (77)
GWARDIAK Krystian (54)
MATUSZAK Jdzef (8)
ZAGROBELNY Michal (144)
WUJIDA Marta (45)
NASKRET Piotr (140)
HADAM Dariusz (166)
WANDYCZ Mariusz (44)
KAZIMIERAK Piotr (177)

STEPOKURA Tomasz (57)

https://wyniki.datasport.pl/results3489/
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Quest Team
Kp Kowary

Biegamdlazdrowia. PI

Chrupiany

Zary Runners Team

Grupa Biegowa Bez Granic
Dogoni¢ Zdrowie

Twardziele Team Bogatynia

Be Active Lesna

Cross Stracencéw Team

Klub Sportowy Gran W Karpaczu

Swieradéw-zdréj Gorskie
Uzdrowisko

Rogozinski Team

Olszyna Biega

Biegamdlazdrowia. PI
Gb Kromndw

Schronisko-wojtek. Pl

Family Team Slezak Team
Chrupiany
Noa

Jelenia Plast Sport Team

Gb Kromnéw
Kowary Biegajq
Zary Runners Team
Kowary Biegajq
Rasta Karpacz

Be Active Lesna

Tri Team Luban

1981
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1978

1968

1977

1988

1984

1978

1959

1997

1980

1970

1977

1978

1969

2003

1974

1985

1982

1980

1972

1975

1977

1974

1985

1976

1980

1976

1989

1989

1980

M40 - 13

M30 -7

M18 - 2

M50 - 2

M40 - 14

M50 - 3

K40 - 1

M40 - 15

M50 - 4

M40 - 16

M30 - 8

M30 -9

M40 - 17

M60 - 1

M18 - 3

M40 - 18

M50 - 5

M40 - 19

M40 - 20

M50 - 6

K18 -1

M40 - 21

M30 - 10

K30 - 2

M40 - 22

M40 - 23

M40 - 24

M40 - 25

M40 - 26

M30 - 11

K40 - 2

M40 - 27

M40 - 28

M30 - 12

M30 - 13

M40 - 29

00:48:23

00:48:24

00:48:41

00:48:48

00:48:

00:49:

00:49:

00:49:

00:49:

00:49:

00:49:

00:49:
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51:
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52:

52:
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18

21

26

29
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50

54
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55

56
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38

46

47

05
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15

18

19
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20

26

53
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05
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=194
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=2
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=83
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=129
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=1
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=1
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=163
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=115
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=9
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=71
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=55
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=178
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=38
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=17
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=17
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=67
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=113
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=95
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=43
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=76
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=155
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=155
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=106
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=106
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=29
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=69
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=69
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=4
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=13
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=137
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=91
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=77
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=54
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=8
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=144
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=45
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=140
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=166
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=44
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=177
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=57
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58

59
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62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

SKORUPINSKA Katarzyna
(171)

HAKKE Matgorzata (192)
STARON Daniel (122)

FOGIEL-PAWLOWSKA
Agnieszka (185)

MOJEK Sandra (164)

LECH Agnieszka (96)

ZYLA Daniel (31)

STROZEK Jan (92)
NOWACKI Jerzy (40)
TYLUS Rafat (199)

PLUCHA Michat (200)
BISKUPSKI Arkadiusz (154)
KUC Agnieszka (63)

KUC Jarostaw (53)

CICHON Arkadiusz (136)
URBANSKI Marek (18)
WESOLOWSKI Maciej (168)
POLAK Justyna (152)
WICKIEL Konrad (139)
STEPOKURA Joanna (58)
MAZUR Bartosz (193)

PASTUCHEWICZ Przemystaw
(66)

SOLTYS Daniel (88)
KUCHNIA Krzysztof (191)
KOZAK Marta (94)
KOWALSKA Karolina (52)
OZIMKOWSKI Mirostaw (183)
IGNATIUK Marta (132)
SERAFIN Lech (85)

CWIEKA Damian (120)
ZASIADLO Daniel (130)
DOBOSZ Stawomir (189)
MAKASEWICZ Krzysztof (112)
JEDROWSKI Ryszard (75)

POLAK Wojtek (153)

https://wyniki.datasport.pl/results3489/
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Skorupki Team

Biegamdlazdrowia. Pl

#wawrzynteam

Be Active Lesna

Zary Runners Team

Wyzwanie 100 Km

Tri Team Luban
Tri Team Luban
Team Gryfitow

Wat Dziwiszédw

Chrupiany
Tri Team Luban
Adrian Danielewicz Group

Be Active Lesna

Tri Team Luban
Ts Regle Szklarska Poreba

Vege Runners

Kowary Biegajq
Running Queens
Jelonki Running Team
Waleczni Niezniszczalni
Tri Team

Osp Rybnica

Ultra Rzepin

1978

1977
1977

1979

1987

1978

1982

1972

1975
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1980

1973
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1972

1968

1970

1978

1983
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1981

1977

1975

1961

1985

1983

1967

1981

1967

1985

1974

1980

1978

1982

1973

K40 - 3

K40 - 4
M40 - 30

K40 - 5

K30 - 3

K40 - 6

M30 - 14

M40 - 31

M40 - 32

M40 - 33

M40 - 34

M40 - 35

K40 - 7

M40 - 36

M40 - 37

M50 - 7

M50 - 8

K40 - 8

M30 - 15

K30 - 4

M40 - 38

M40 - 39

M40 - 40

M60 - 2

K30 -5

K30 -6

M50 - 9

K40 - 9

M50 - 10

M30 - 16

M40 - 41

M40 - 42

M40 - 43

M30 - 17

M40 - 44
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00:
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52:

52:
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52:
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53:

53:
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53:

54.

54:
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54:
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54:

54.

54:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

23

32
37

41

53
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28
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48
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39

41
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=171
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=192
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=192
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=122
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=185
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=164
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=96
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=31
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=31
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=92
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=92
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=40
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=199
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=200
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=154
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=154
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=63
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=53
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=136
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=18
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=168
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=152
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=152
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=139
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=58
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=193
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=66
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=66
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=88
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=191
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=94
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=94
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=52
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=183
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=132
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=85
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=120
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=130
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=189
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=112
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=75
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=153
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97
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99
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106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

STEC Katarzyna (81)
CZARNECKI Jbzef (184)
GOJZEWSKI Leszek (147)
KUSZ Joanna (32)
LABISZAK Elzbieta (78)

ROMANOVSKI Valerjan (179)

MIROWSKI Marcin (16)
GUZERA Magdalena (176)
GRZESKOWIAK Pawet (35)
WOITKOWSKI Tomasz (11)

DZIEGIELEWSKA Dominika
(19)

BULCEWICZ Wojciech (14)
SOLTYSIAK Kamila (98)
KOLODZIE] Grzegorz (123)
ILNICKA Marzena (42)
PIETROW Tadeusz (89)
CIRKO Grzegorz (150)

DUL Wiestaw (23)

WESOLOWSKA Magdalena
(103)

BORKOWSKI Bogdan (65)
ZIMROZ Joanna (116)

JUSZA-POGORZELSKA Joanna
(138)

DOMANSKI Jarostaw (20)

LACH-PAPCIAK Katarzyna (3)

RACZKOWIAK Mateusz (101)
WITKE Elzbieta (124)
KRAWCZYK Krystian (70)
WEIGEL Marcin (174)
GODLEWSKI Adam (27)

KRZYSZTOFIAK Aleksandra
(146)

STELZER Lidia (148)
ZADLO Krystian (64)
KOTOWSKA Klaudia (97)

JASINSKA Gabriela (119)

https://wyniki.datasport.pl/results3489/
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Be Active Lesna

Team Gryfitow

Cross Stracencow Team
Be Active Lesna

Rock Balancing Ice & Valerjan
Romanovski

Ciechanowiec Biega

Biegamdlazdrowia. PI

Uks Sniadek Jelenia Géra

Jelonki Running Team
Jelenia Plast Sport Team
Family Team

Running Queens

Be Active Lesna
Be Active Les$na

Chrupiany

Biegamdlazdrowia. Pl Swierzawa

Forge Your Future
Biegamdlazdrowia. PI

Uszto Powietrze Z Detki

Klub Sportowy Dzoincik
Ciechanowiec Biega

Kowary Biegajq

Be Active Les$na
Jelonki Running Team

Biegam Dla Zdrowia
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=81
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=81
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=184
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=147
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=32
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=78
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=179
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=16
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=176
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=35
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=11
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=19
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KLOS Marek (180)
FILIPEK Ireneusz (181)
TRUSEWICZ Tomasz (51)
KRETSCHMER Agata (145)

SZELAGOWSKA Matgorzata
(48)

ZAK Dominik (157)

KORNALEWICZ Matgorzata
(149)

WESOLOWSKA Urszula (167)
GRZEGORSKA Karolina (86)
KANECKI Mirek (118)
KANECKA Mariola (46)
STAWIARSKA Katarzyna (141)
REWINSKI Stawomir (22)
SZMEL Ewa (39)

HAKMAN Marcin (87)
SKIEMISZ Katarzyna (125)
MIETEK Agnieszka (30)

FIERKOWICZ Teresa (109)
GWIZDALA Daniel (41)
TRZCINSKA Jolanta (21)

TWAROWSKA Gabriela (190)
KWIECINSKA Joanna (198)
KOWALISZYN Matgorzata (90)
ISKRZYCKI Kamil (99)
TOMASZEWSKI tukasz (24)
URSZYC Gracjan (56)
TOMASZEWSKI Krzysztof (33)

FENDORF-ROG Agnieszka
(173)

MIETEK Dariusz (26)
BEDNARZ Kamila (156)

SERGIECZUK Jolanta (50)

KOGUT Zbigniew (143)

CZARKOWSKA Paulina (107)
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=181
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=51
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=141
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=26
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=156
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=50
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=143
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=107
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DOBROWOLSKI Robert (25)
CIESLAK tukasz (84)
KOZUBEK Katarzyna (111)
CHMIELEWSKI Jozef (62)
WAKULUK Marek (105)
MICHALEK Matgorzata (104)
ERBETOWSKA Agnieszka (34)
HYRLIK Damian (131)
HYRLIK Katarzyna (128)
LIPSKA Agata (160)
WASYLUK Agnieszka (161)
WASYLUK Tomasz (158)
MUSUR Adam (49)
DOBROWOLSKA Bozena (10)
HABER CZERSKA Ewa (108)

NOWAKOWSKA Genowefa
(142)
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=25
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=84
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=111
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=158
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=49
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=49
https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=10
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https://wyniki.datasport.pl/results3489/times.php?numer=142

